ונאמר אמן".

עלינו לשאול מדוע ארבע התפילות הקודמות מתחילות ב"יהי
רצון" ואילו התפילה האחרונה של "אחינו כל בית ישראל" אינה

מתחילה ב"יהי רצון"?

ישנו הסבר נפלא ביותר שאמר ה'שר שלום' רבי שלום רוֹקֵחַ
)תקמ"ג-תרט"ו 1783-1855( האדמו"ר הראשון של חסידות בעלז:

"ויש לדקדק למה אין אומרים גם כאן בלשון 'יהי רצון' מלפני
אבינו שבשמים שכל בית ישראל הנתונים וכו'? ונראה, כיון דיש

אחדות בין ישראל אז ממילא הוא עת רצון. וזהו שאומרים:
'אחינו' כל בית ישראל, היינו כאשר בני ישראל הם אחים ורעים,
אז למותר ]=מיותר[ להקדים 'יהי רצון', ובודאי היא עת רצון".